
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Město Kutná Hora, 

IČ: 002 36 195, 
sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora, 
datová schránka b65bfx3, 
zastoupené starostou Ing. Josefem Viktorou 

jako „Město“ na straně jedné, 

 

a 

 

 

Mass Transit s.r.o., 

IČ: 106 88 072, 
sídlem Nad Okrouhlíkem 2365/17, 18200 Praha 8 – Libeň, 
doručovací adresa Koldova 300, 28401 Kutná Hora, 
datová schránka d8geawj, 

zastoupená jednatelem Radimem Fedorovičem 

jako „Koordinátor“ na straně druhé, 

 

následující  

 

SMLOUVU 

o koordinaci veřejné hromadné dopravy č. 3 

 

1. Předmět a účel smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je poskytování poradenské a konzultační činnosti k veřejné 
hromadné dopravě (dále jen „VHD“) na území města Kutná Hora za účelem tvorby jízdních 
řádů a vedení linek ve spolupráci s dopravci VHD a Integrovanou dopravou Středočeského 
kraje, příspěvkovou organizací (dále jen „IDSK“), informování a komunikace s veřejností 
a práce na dalším rozvoji VHD v Kutné Hoře a přilehlém regionu společně s IDSK, Městem, 
odborem dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje a dopravci VHD. 

 

 

2. Práva a povinnosti účastníků 

2.1. Koordinátor se zavazuje, počínaje dnem podpisu této smlouvy, poskytovat Městu služby 
spojené s poradenskou a konzultační činností k veřejné hromadné dopravě (dále jen „VHD“) 
působící na území města Kutná Hora. 

 

2.2. Poskytování poradenských a konzultačních služeb spočívá zejména v: 
a) návrhu úprav vedení linek a jízdních řádů ve spolupráci s dopravci VHD a Integrovanou 

dopravou Středočeského kraje, příspěvkovou organizací (dále jen „IDSK“); 
b) zajištění komunikace s veřejností skrze tištěná nebo elektronická média Města, včetně 

elektronické pošty, a facebookové stránky Koordinátora
c) řešení stížností cestujících; 
d) informování cestujících o změnách, výlukách a dopravních omezeních a tarifech v součinnosti 

s Městským úřadem Kutná Hora, odborem dopravy a silničního hospodářství (dále jen 
„ODSH“); 



e) práci na dalším rozvoji VHD v Kutné Hoře a přilehlém regionu společně s IDSK, Městem, 
ODSH, odborem dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje a dopravci VHD.  

 

2.3. Koordinátor se zavazuje spravovat webové stránky informující veřejnost o VHD v Kutné 
Hoře. Obsah těchto webových stránek je duševním vlastnictvím Koordinátora a provozovány 
budou na serveru Města, jež garantuje jejich dostupnost pod internetovou adresou 

 

2.4. Koordinátor se zavazuje, že bude Předmět plnění vykonávat řádně a s odbornou péčí 
a odpovídá Městu za případnou škodu vzniklou porušením nebo nesplněním povinností 
Koordinátora vyplývajících mu z této smlouvy.  

 

2.5. Město se zavazuje v časovém předstihu Koordinátora informovat o jednáních s dopravci 

VHD, IDSK a odborem dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje, a v případě potřeby 
mu umožnit se jednání zúčastnit. Takové jednání může Koordinátor Městu navrhnout 

iniciovat. V případě, že se Koordinátor jednání nezúčastní, Město mu bezodkladně poskytne 
informace z jednání, které jsou nutné pro řádný výkon poradenské a konzultační činnosti. 

 

2.6. Koordinátorovi bude umožněno vykonávat jeho činnost v plném rozsahu v zájmu Města 
a cestujících na území města Kutná Hora. 

 

2.7. Město umožní Koordinátorovi přístup k obsahu webových stránek a jeho úpravám po dobu 
trvání této smlouvy a 15 dní po ukončení poskytování plnění této smlouvy. 

 

2.8. Účastníci jsou povinni oznámit veškeré změny kontaktních údajů. 
 

2.9. Účastníci se dále zavazují poskytnout si navzájem při plnění závazků založených touto 
smlouvou veškerou potřebnou součinnost.  

 

3. Doba trvání smlouvy a její ukončení 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 1. 6. 2022 do 31. 12. 2022. 

 

3.2. Ukončit ji lze i písemnou dohodou mezi účastníky, nebo písemnou výpovědí, ze strany Města 
nebo Koordinátora. Smlouvu může každá ze smluvních stran vypovědět jen v případě 
hrubého porušení smluvních povinností druhou stranou. Výpovědní doba činí 15 dnů 
a počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi druhé straně.  

 

3.3. Výpověď je možná pouze písemnou formou prostřednictvím poštovní přepravy 
na doručovací adresu uvedenou ve smlouvě nebo datovou schránkou. 

 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytování Předmětu plnění náleží Koordinátorovi měsíční 
odměna celkem ve výši 25.000 Kč.  
 

4.2. Koordinátor se zavazuje plnění poskytovat po celou dobu platnosti této smlouvy v rozsahu 

cca 80 hod./měsíčně. 

 

4.3. Platba za poskytnutí Předmětu plnění bude provedena na základě faktur vystavených 
Koordinátorem vždy za každý měsíc plnění na konci příslušného měsíce. Splatnost řádně 
vystavené faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Městu. 



 

4.4. Nedílnou součástí faktur bude ze strany Města odsouhlasený předávací protokol, jehož 
povinným obsahem bude seznam odvedených prací. Město je povinno návrh předávacího 
protokolu předložený a podepsaný Koordinátorem odsouhlasit nebo sdělit své výhrady 
do 5 pracovních dnů ode dne jeho předložení. 

 

4.5. Koordinátor prohlašuje, že není plátcem DPH. 
 

5. Oprávněné osoby 

5.1. Město jmenuje oprávněné osoby, které jsou oprávněny jednat jeho jménem zejména 
k zadání konkrétních úkolů, k předání a převzetí výstupů, podkladů pro fakturaci a k jiným 
významným smluvním jednáním. 

 

5.2. Město je oprávněno změnit oprávněné osoby i bez nutnosti uzavření dodatku k této 
smlouvě, je však povinno na takovou změnu Koordinátora písemně upozornit. 

 

5.3. Seznam oprávněných osob, které mohou jednat za Město: 
 Mgr. Vít Šnajdr, email: 

 Bc. Kateřina Gygalová, e-mail: 

 

 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po 
jednom. 

 

6.2. Smlouva byla schválena usnesením Rady města Kutné Hory č. R/385/22 ze dne 4. 5. 2022. 

 

6.3. Všechna práva a povinnosti neupravená výslovně touto dohodou se řídí ustanoveními 
zákona č.  89/2012 Sb. Občanského zákoníku. 

 

6.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany berou 
na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony 
(obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, .…) a nemohou být poskytnuty, a to šedou 
barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejnění, za zveřejnění 
neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. Smlouva nabývá 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru 
smluv. 

 

6.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Kutné Hoře dne 31.05.2022 

 

 

Město Kutná Hora  Mass Transit s.r.o. 

Město  Koordinátor 

 


